
Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 15  Gruppe WJB - BOL

Datum 29.09.2024, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft HSG EppLa

Spielort Wilhelm-Busch-Sporthalle Langenhain  Gastmannschaft TG Sachsenhausen

 

Heimmannschaft

HSG EppLa
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Langmartin, Sina - -

2 Hohmeister, Maja - - 1

3 Heumann, Finya - - 1

5 Wensor, Maila Carlotta - - 3

6 Herweh, Antonia - -

7 Schröter, Nelly - - 2

9 Janson, Anika - - 6

10 Vitze, Nora - - 8

14 Drösel, Svenja - - 3

17 Steinwender, Ava - -

20 Desch, Anna Maria - - 4

22 Cece, Giulia - - 2

A Herweh, Jochen - -

B Huhn, Kim - -

C Janson, Nina - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TG Sachsenhausen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schultejans, Jonna - - 1

4 Voss, Sophia - - 2

5 Jesse, Magdalena - - 1

7 Weith, Janina - - 1

8 Aryobi, Muskaan - - 2

9 Ammerlahn, Merle - - 1

12 Stamm, Jona - -

13 Fischer, Lucy - - 2

14 Horz, Paula Stephanie - - 1

20 Beslic, Matea - - 1

22 Youssef, Maryam - -

37 Kimmich, Laura Charlotte - -

77 von Hörde, Maria - - 2

A Dreyer, Corinna - -

B Roffler, Andrea - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 11:25

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Letang, Marius - - - - -

Zeitn. Langmartin, Sigrid - - - - -

Sek. Schröter, Mark - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG EppLa

Ergebnis 30:14 (12:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:17 1:0 Tor 5 Wensor, Maila Carlotta

Heim 00:48 2:0 Tor 14 Drösel, Svenja

Heim 01:31 3:0 Tor 10 Vitze, Nora

Heim 02:27 4:0 Tor 20 Desch, Anna Maria

Heim 03:54 5:0 Tor 9 Janson, Anika

Gast 04:48 5:1 Tor 77 von Hörde, Maria

Heim 05:08 6:1 Tor 10 Vitze, Nora

Heim 06:18 7:1 Tor 9 Janson, Anika

Heim 07:51 8:1 Tor 9 Janson, Anika

Gast 08:07 8:2 Tor 4 Voss, Sophia

Heim 10:40 9:2 Tor 10 Vitze, Nora

Heim 11:14 10:2 Tor 7 Schröter, Nelly

11:25 Auszeit Gast

Heim 11:52 11:2 Tor 10 Vitze, Nora

Gast 12:21 11:3 Tor 4 Voss, Sophia

Gast 13:42 11:4 Tor 7 Weith, Janina

Gast 15:47 11:5 Tor 9 Ammerlahn, Merle

Heim 19:33 12:5 Tor 3 Heumann, Finya

Heim 20:05 Verwarnung Anonym

Gast 22:56 12:6 Tor 13 Fischer, Lucy

Gast 26:55 12:7 Tor 8 Aryobi, Muskaan

Heim 29:17 13:7 Tor 20 Desch, Anna Maria

Heim 29:34 14:7 Tor 7 Schröter, Nelly

Heim 30:04 15:7 Tor 5 Wensor, Maila Carlotta

Heim 31:51 16:7 Tor 5 Wensor, Maila Carlotta

Heim 32:09 17:7 Tor 2 Hohmeister, Maja

Gast 33:29 17:8 Tor 14 Horz, Paula Stephanie

Heim 34:22 18:8 Tor 22 Cece, Giulia

Heim 34:50 19:8 Tor 10 Vitze, Nora

Gast 35:56 19:9 Tor 13 Fischer, Lucy

Heim 36:46 2 Minuten Anonym

Gast 36:46 19:10 Tor 2 Schultejans, Jonna

Gast 38:20 19:11 Tor 20 Beslic, Matea

Heim 38:52 20:11 Tor 9 Janson, Anika

Heim 39:28 21:11 Tor 9 Janson, Anika

Gast 39:53 21:12 Tor 5 Jesse, Magdalena

Heim 40:24 22:12 Tor 22 Cece, Giulia

Heim 40:52 23:12 Tor 10 Vitze, Nora

Heim 42:27 24:12 Tor 9 Janson, Anika

Gast 45:19 24:13 Tor 77 von Hörde, Maria

Heim 45:34 25:13 Tor 20 Desch, Anna Maria

Gast 45:53 25:14 Tor 8 Aryobi, Muskaan

Heim 46:14 26:14 Tor 10 Vitze, Nora

Heim 46:52 27:14 Tor 14 Drösel, Svenja

Heim 47:57 28:14 Tor 14 Drösel, Svenja

Heim 48:14 29:14 Tor 20 Desch, Anna Maria

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 49:05 30:14 Tor 10 Vitze, Nora
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